
Paní Potměšilová oslavila stovku
05. 10. 2005 00:00

[id:3197|autor:Futerová Linda|email:linda.futerova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:724 030 320|aktualizace:]

Hejtman Libereckého kraje  Petr  Skokan a  členka rady kraje  Hana Králíčková dnes popřáli
k životnímu jubileu  paní  Marii Potměšilové, která oslavila své sté narozeniny. Oslava tohoto
úctyhodného  věku  se  konala  v  kavárně  Domova  důchodců  v  Českém  Dubu,  kde  paní
Potměšilová spokojeně žije.  V tomto domově žije i nejstarší obyvatelka Libereckého kraje paní
Marie  Luthereová,  která  před  nedávnem  oslavila  106.  narozeniny.  Petr  Skokan  a  Hana
Králíčková paní Potměšilové popřáli  vše nejlepší  k jejím kulatým narozeninám a předali  ji
dárkový koš a květinu.

 

 

http://www.kraj-lbc.cz/public/vnejsi_vztahy/dscf0052_3229ca753f.jpg

